Titula Ime Prezime lemail Lokacija Dan Vrijeme Napomena
doc.dr.sc. Lav Bavéevié Ibavcevic@unizd.hr Relja Ured prizemlje Cetvrtak 17 prema dogovoru putem e-maila
doc.dr.sc. Neven Cukrov ncukrov@irb.hr prije ili nakon nastave uz prethodnu najavu na email
dr.sc. Slavica Colak slavica.colak@zd.t-com.hr prema dogovoru putem emaila
izv.prof.dr.sc. |Jelena Culin jculin@unizd.hr prema dogovoru emailom tijekom semestra
dipl. ing. Ladislav Coso ladislav.coso@crocontrol.hr prema dogovoru putem emaila
izv.prof.dr.sc. |Janja Filipi filipi@unizd.hr Relja Ured 1.6 Cetvrtak 13:00 - 14:00 uz prethodnu najavu emailom
doc.dr.sc.  |Andrija [Finka afinka@unizd.hr Relja Ured0.7.a Srijeda 16:15 i prema dogovoru putem e-maila
dr. sc. Viasta Franicevic lmramcevic@gma\\.com prema dogovoru putem e-maila
dr.sc Kristijan Franin |kfranin@unizd-hr Relja ured 1.5 Ponedjeljak 8:00 - 10:00 i prema dogovoru putem e-maila
doc.dr.sc.  |Anamarija Frankié afrankic@unizd.hr prema dogovoru putem emaila
prof.dr.sc. Zdravko Janicki janicki@vef.hr prema dogovoru putem emaila
dipl. ing. Katarina leli¢ info@albamaris.hr prema dogovoru putem emaila
ipl. ing. Marijeta F(alanj Jelavic marijeta k@gmail.com prema dogovoru putem emaila
doc.dr.sc. Tomislav Kos tkos@unizd.hr Relja Ured0.7a Ponedjeljak 09:00 - 12:00 i prema dogovoru putem e-maila
izv.prof.dr.sc. |Niksa Krni¢ nkrnic@fesb.hr nakon predavanja, te na email
doc.dr.sc. Claudia Kruschel ckrusche@unizd.hr Sfinga ured Kruschel Srijeda 10:00 - 12:00 i prema dogovoru putem e-maila
Enolosko - pedoloski
dipl. ing. Jelena Lonéar jloncar@unizd.hr laboratorij Ponedjeljak 11:00 uz prethodnu najavu emailom
Novi kampus; Odjel za
izv.prof.dr.sc. |Robert Lonarié rloncar@unizd.hr geografiju Soba 27 Ponedjeljak 16:00 - 17:00
Cetvrtak 12:00 - 14:00
doc.dr.sc. Sven Marceli¢ smarceli@unizd.hr Riva Ured 204 Srijeda 12:00-13:30
mag.ing.agr. _|sime Marcelic Simemarcelic@unizd.hr Relja Ured 1.6 Srijeda 09:00 - 11:00 i prema dogovoru putem e-maila
izv.prof.dr.sc. |Leonardo Marusi¢ Imarusic@unizd.hr
Vignjik; Odjel za
zdravstvene studije;
prof.dr.sc. Marijana Matek Sari¢ marsaric@unizd.hr Splitska 1 Ured V dv.14 Utorak 10:00 - 12:00 uz prethodni dogovor na email
izv.prof.dr.sc. |Leo Matesi¢ leomat.1968@gmail.com uz prethodni dogovor na email
mag. ing. naut. |Svetko Milin msvetko@ymail.com Pomorska skola Cetvrtak 19:00 prema dogovoru putem emaila
dr.sc. Melita Mokos mmokos@unizd.hr Laboratorij "Sfinga" prema dogovoru putem e-maila
izv.prof.dr.sc. |Bosiljka Mustaé bmustac@unizd.hr Relja Ured 1.2 Srijeda 13:00 - 14:00 po dogovoru mailom
Petak
prof. Marina Ostari¢ mostaric@unizd.hr Centar za strane jezike Ured 2, drugi kat 10:00 - 11:00
Konzultacije putem e-maila
doc.dr.sc. Mira Pasari¢ mpasaric@gfz.hr
dipl.ing. Marina Pavlovi¢ mpaviov@unizd.hr Sveuciligni laboratorij prema dogovoru putem emaila
mr.sc. Branka Maricié¢ bmaricic@unizd.hr Relja Ured 1.6 Ponedjeljak 12:00 - 13:00 uz prethodnu najavu e-mailom
Arheoloski
doc.dr.sc. Irena Radic Rossi irradic@unizd.hr Stari kampus praktikum Srijeda 13:00 - 14:00 ili po dogovoru putem e-maila
doc.dr.sc. Josip Razov osip.razov@ferotrap.hr prema dogovoru emailom tijekom semestra
prof.dr.sc. Jozo Rogosi jrogosic@unizd.hr Kolovare (kod "Elektre") Utorak
dipl.ing. Zdenka Pelai¢ zpelaic@pbf.hr PBF, Centar Zadar, Petra Kasandrica 3 prema dogovoru putem e-maila
mr.sc. Nensi Segaric nsegaric@unizd.hr prema dogovoru putem emaila
prof.dr.sc. Stewart Schultz sschultz@unizd.hr DHM Cetvrtak 15:00 - 16:00 prema dogovoru putem emaila
prof.dr.sc. Neven Skitareli¢ neven.skitarelic@zd.t-com.hr prema dogovoru putem emaila
mag.ing. Alan Smojver manager@marinapreko.com Pomorska skola Petak 17:00-20:00 nakon predavanja i prema dogovoru
prof.dr.sc. Masa Suri¢ msuric@unizd.hr Novi kampus Ured 27 Ponedjeljak 9:00 - 10:00 uz prethodnu najavu e-mailom
Ponedjeljak 16:00 - 17:00
doc.dr.sc. Tomislav Sarié tosaric@unizd.hr Relja Ured 1.1 Srijeda 10:00 - 11:00 uz prethodnu najavu putem e-maila
ocdrsc.___|Zoran [Sikic Zsikic@unizd.hr 30 minuta prije predavanja uz najavu e-mailom
Visnjik; Odjel za
doc.dr.sc. Ivica Zdrili¢ izdrilic@unizd.hr ekonomiju; Splitska 1 Ured 11 Srijeda 11:30 - 13:00 prema dogovoru putem emaila
izv.prof.dr.sc. |Ljiljana Zekanovi¢ Korona |ljkorona@unizd.hr Novi kampus ured 49 Ponedjeljak 19:00-20:00
izv.prof.dr.sc. |Slaven Zjalié szjalic@unizd.hr prema dogovoru putem e-emaila
doc. dr. sc. Zoran Zorié zzoric@pbf.hr PBF, Centar Zadar, Petra Kasandrica 3 prema dogovoru putem e-emaila
dipl. ing. Ivana Zubak Cizmek izubak@unizd.hr Laboratorij "Sfinga” Utorak 10:00 - 11:00 uz prethodnu najavu e-mailom
doc.dr.sc. Kresimir Zganec kzganec@unizd.hr nakon predavanja, te na email
doc.dr.sc. Ivan Zupan zupan@unizd.hr Relja Ured 1.1 Utorak 11:00 - 12:00 i prema dogovoru putem e-maila
dr.sc. Bruna Petani bpetani@unizd.hr Relja Ured 1.2 Srijeda 11:00 - 12:00 uz prethodnu najavu e-mailom
mag.ing.agr. ﬁmun Kolega skolega@unizd.hr Relja Ured 0.3 Ponedjeljak 11:00 - 12:00
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